（参考様式）
委任状
　　年　　月　　日
世田谷区長　あて

私は下記の者を代理人と定め、　　　年　　月　　日付　世防街第　　　号で交付決定を受けた助成金の受領に関する権限を、下記のとおり委任します。

記

【代理人】　住所

		　氏名

【事業名】□世田谷区木造住宅耐震改修等助成金
□世田谷区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金
　　　　　　　□世田谷区建築物耐震化促進事業助成金
		□世田谷区ブロック塀等撤去工事助成金

【助成金額】　￥　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]

以上

委任者　　住所

　　　　				　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞